CURSOS ONLINE 2021 - 2022

ORGANIZADOS POR LA FUNDACION JOSE LUIS CASTANO - SEQC

Curso

Educacion Continuada en el Laboratorio
Clinico (formato texto)

Reproduccidn y Genética (formato texto)

Casos Clinicos de Biologia Hematoldgica
(formato texto y video)

Casos Clinicos de Educacion Continuada en el
Laboratorio Clinico (formato texto y video)

Casos Clinicos de Toxicologia (formato texto)

Casos Clinicos de Enfermedades Neuroldgicas
(formato texto)

Organizado por

Comité de Educacién

Comisién de Genética y Comision de Andrologia
y Técnicas de Reproduccidn Asistida

Comisién de Biologia Hematoldgica

Comité de Educacién

Comisién de Monitorizacién de Farmacos y
Toxicologia Clinica

Comisién de Neuroquimica y Enfermedades
Neurolégicas

Temas

Tarifa
reducida

Hasta el
12.09.21

Hasta el
12.09.21

Hasta el
20.09.21

Hasta el
20.09.21

Hasta el
20.09.21

Hasta el
20.09.21

N

Fin de
inscripcion

21.09.21

21.09.21
04.10.21

04.10.21

04.10.21

04.10.21

Fundacion JL Castano

SEQC

Inicio del
curso

01.10.21

01.10.21

18.10.21

18.10.21

18.10.21

18.10.21

*Los créditos que se muestran son los obtenidos en la edicidn anterior. Se espera que en esta nueva edicién el nimero de créditos sea similar.

Precios de inscripcidn, para todos los cursos:

Precio anticipado

Socios 45 €
Residentes 45 €
No socios 65 €

Precio no anticipado

55 €
55 €
75 €

Ultimo
envio

01.06.22

03.05.22

16.06.22

16.06.22

16.06.22

16.03.22

Créditos
edicion
anterior*

7,7

Nuevo

10,8

8,6

Nuevo

6,3



